
44  

18  

°C

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Kızlar

18-19 Temmuz 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:00

1. SERİ Rüzgar: 3.9
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 725 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 12.88 84 1  

2 729 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 13.15 81 2 722 6.06.2009 BEREN ÇİVİLİ ARTVİN DNS -

3 771 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 13.23 80 3 716 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 13.90 2

4 726 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 13.28 80 4 719 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 13.62 1

5 719 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 13.62 76 5 746 12.05.2009 GİZEM ECRİN ÇEVİK GAZİANTEP 14.25 3

6 715 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.66 76 6 724 6.03.2009 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN DNS -

7 716 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 13.90 74 7 774 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 16.54 4

8 750 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ GAZİANTEP 14.10 71 8  

9 746 12.05.2009 GİZEM ECRİN ÇEVİK GAZİANTEP 14.25 67 2. SERİ Rüzgar: 1.4

10 790 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.40 65
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 759 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 14.58 61 1  

12 779 23.11.2009 SUDENAZ YOŞ MANİSA 14.80 57 2 721 15.06.2009 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN 19.39 5

13 794 15.03.2009 ESRA YILBOĞA ŞANLIURFA 14.81 55 3 771 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 13.23 1

14 796 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA 15.11 49 4 715 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.66 2

15 752 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 15.19 49 5 762 23.01.2009 DAMLA ARIN İZMİR DNS -

16 780 5.04.2009 FATMA ELÇİ MUŞ 15.32 47 6 735 27.10.2009 BEREN AVCI DENİZLİ 16.33 4

17 735 27.10.2009 BEREN AVCI DENİZLİ 16.33 37 7 796 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA 15.11 3

18 774 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 16.54 35 8  

19 721 15.06.2009 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN 19.39 9 3. SERİ Rüzgar: 1.7

- 722 6.06.2009 BEREN ÇİVİLİ ARTVİN DNS  
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

- 724 6.03.2009 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN DNS  1  

- 762 23.01.2009 DAMLA ARIN İZMİR DNS  2 780 5.04.2009 FATMA ELÇİ MUŞ 15.32 4

- 761 22.06.2009 CEYLİN ÖKSÜZ İZMİR DNS  3 779 23.11.2009 SUDENAZ YOŞ MANİSA 14.80 2

- 747 19.05.2009 İLKAY ARTAR GAZİANTEP DNS  4 725 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 12.88 1

- 720 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY DNS  5 761 22.06.2009 CEYLİN ÖKSÜZ İZMİR DNS -

    6 747 19.05.2009 İLKAY ARTAR GAZİANTEP DNS -

    7 794 15.03.2009 ESRA YILBOĞA ŞANLIURFA 14.81 3

    8  

    4. SERİ Rüzgar: 2.3

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2 750 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ GAZİANTEP 14.10 3

    3 720 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY DNS -

    4 729 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 13.15 1

    5 790 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.40 4

    6 726 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 13.28 2

    7 759 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 14.58 5

    8 752 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 15.19 6
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Derece Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 19:40

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 781 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 5:05.69 79 1 795 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 5:24.52 6

2 776 1.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 5:06.58 78 2 756 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 5:58.64 9

3 742 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 5:13.89 76 3 781 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 5:05.69 1

4 755 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 5:15.67 75 4 755 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 5:15.67 4

5 777 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 5:22.54 73 5 784 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 6:10.49 10

6 795 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 5:24.52 72 6 785 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 5:27.66 7

7 785 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 5:27.66 71 7 777 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 5:22.54 5

8 740 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 5:43.17 66 8 742 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 5:13.89 3

9 756 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 5:58.64 61 9 740 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 5:43.17 8

10 784 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 6:10.49 57 10 776 1.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 5:06.58 2

19:23

Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:00

1 2 3

1 799 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ X 5.45 5.46 5.46 89

2 719 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 4.54 4.75 4.66 4.75 78

3 771 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN X X 4.66 4.66 77

4 726 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN X X 4.37 4.37 74

5 794 15.03.2009 ESRA YILBOĞA ŞANLIURFA 3.87 4.02 4.24 4.24 73

6 716 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA X X 4.19 4.19 72

7 791 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 4.16 4.10 4.12 4.16 72

8 781 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 3.99 4.09 4.04 4.09 71

9 790 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 3.97 3.96 3.97 70

10 754 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 3.94 3.93 X 3.94 69

11 735 27.10.2009 BEREN AVCI DENİZLİ 3.85 3.77 3.83 3.85 66

12 785 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 3.80 X 3.60 3.80 64

13 776 1.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 3.35 X 3.78 3.78 64

14 752 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 3.29 3.33 3.49 3.49 54

15 756 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 3.48 3.34 3.06 3.48 54

16 764 16.12.2009 HAYAL GÜLEN İZMİR 3.47 --- 3.47 53

17 746 12.05.2009 GİZEM ECRİN ÇEVİK GAZİANTEP 3.32 3.16 3.00 3.32 48

18 721 15.06.2009 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN 2.96 2.81 X 2.96 36

19 796 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA 2.45 2.92 2.50 2.92 35

- 761 22.06.2009 CEYLİN ÖKSÜZ İZMİR X X X NM 0

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

19:23

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

RÜZGAR

Kategori :      

PUAN

14 Yaş Kızlar



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:00

1 2 3

1 725 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 4.62 4.91 5.04 5.04 81

2 729 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 4.79 4.93 4.62 4.93 80

3 770 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN 4.86 4.86 4.81 4.86 79

4 780 5.04.2009 FATMA ELÇİ MUŞ 4.26 4.28 4.20 4.28 73

5 737 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 4.28 3.82 X 4.28 73

6 740 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 3.91 X 4.24 4.24 73

7 795 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 4.21 3.97 X 4.21 73

8 755 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 3.86 4.05 4.09 4.09 71

9 750 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ GAZİANTEP X 3.48 4.00 4.00 71

10 774 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 3.61 3.65 3.79 3.79 64

11 769 25.11.2009 TUANA KUBAT İZMİR 3.46 3.59 3.74 3.74 62

12 777 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 3.68 3.29 X 3.68 60

13 779 23.11.2009 SUDENAZ YOŞ MANİSA 3.50 3.31 3.67 3.67 60

14 742 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 3.66 3.62 3.19 3.66 60

15 759 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 3.06 3.60 3.42 3.60 58

16 784 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3.12 X X 3.12 42

- 715 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA X X X NM 0

- 722 6.06.2009 BEREN ÇİVİLİ ARTVİN DNS 0

- 762 23.01.2009 DAMLA ARIN İZMİR DNS 0

- 747 19.05.2009 İLKAY ARTAR GAZİANTEP DNS 0

RÜZGAR

19:23

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      14 Yaş Kızlar



Genel Sıralama Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:00

1 2 3

1 799 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ X 5.45 5.46 5.46 89

2 725 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 4.62 4.91 5.04 5.04 81

3 729 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 4.79 4.93 4.62 4.93 80

4 770 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN 4.86 4.86 4.81 4.86 79

5 719 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 4.54 4.75 4.66 4.75 78

6 771 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN X X 4.66 4.66 77

7 726 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN X X 4.37 4.37 74

8 780 5.04.2009 FATMA ELÇİ MUŞ 4.26 4.28 4.20 4.28 73

9 737 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 4.28 3.82 X 4.28 73

10 794 15.03.2009 ESRA YILBOĞA ŞANLIURFA 3.87 4.02 4.24 4.24 73

11 740 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 3.91 X 4.24 4.24 73

12 795 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 4.21 3.97 X 4.21 73

13 716 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA X X 4.19 4.19 72

14 791 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 4.16 4.10 4.12 4.16 72

15 755 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 3.86 4.05 4.09 4.09 71

16 781 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 3.99 4.09 4.04 4.09 71

17 750 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ GAZİANTEP X 3.48 4.00 4.00 71

18 790 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 3.97 3.96 3.97 70

19 754 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 3.94 3.93 X 3.94 69

20 735 27.10.2009 BEREN AVCI DENİZLİ 3.85 3.77 3.83 3.85 66

21 785 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 3.80 X 3.60 3.80 64

22 774 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 3.61 3.65 3.79 3.79 64

23 776 1.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 3.35 X 3.78 3.78 64

24 769 25.11.2009 TUANA KUBAT İZMİR 3.46 3.59 3.74 3.74 62

25 777 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 3.68 3.29 X 3.68 60

26 779 23.11.2009 SUDENAZ YOŞ MANİSA 3.50 3.31 3.67 3.67 60

27 742 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 3.66 3.62 3.19 3.66 60

28 759 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 3.06 3.60 3.42 3.60 58

29 752 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 3.29 3.33 3.49 3.49 54

30 756 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 3.48 3.34 3.06 3.48 54

31 764 16.12.2009 HAYAL GÜLEN İZMİR 3.47 --- 3.47 53

32 746 12.05.2009 GİZEM ECRİN ÇEVİK GAZİANTEP 3.32 3.16 3.00 3.32 48

33 784 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3.12 X X 3.12 42

34 721 15.06.2009 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN 2.96 2.81 X 2.96 36

35 796 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA 2.45 2.92 2.50 2.92 35

- 715 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA X X X NM 0

- 761 22.06.2009 CEYLİN ÖKSÜZ İZMİR X X X NM 0

- 722 6.06.2009 BEREN ÇİVİLİ ARTVİN DNS 0

- 762 23.01.2009 DAMLA ARIN İZMİR DNS 0

- 747 19.05.2009 İLKAY ARTAR GAZİANTEP DNS 0

RÜZGAR

19:23

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      14 Yaş Kızlar



Tarih : 18.07.2023 Saat: 10:42

1 772 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN - - O O O X X X 2.10 58

2 764 16.12.2009 HAYAL GÜLEN İZMİR - - - X O - X X O X X O X X X 2.30 66

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama

19:23
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14 Yaş Kızlar
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DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

İLİ



Ağırlık: 400 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 15:45

1 2 3

1 737 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 40.22 X 36.60 40.22 88

2 724 6.03.2009 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN 19.55 23.89 27.35 27.35 75

3 720 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY 15.50 16.88 16.35 16.88 52

19:23
14 Yaş KızlarKategori :      

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

İLİADI VE SOYADI PUANGÖĞÜS NO KLASMANSONUÇ



Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:50

1. SERİ Rüzgar: 2.2
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 729 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 27.73 76 1 791 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 30.90 3
30.90

(30.896)

2 715 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 28.54 72 2 759 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 30.90 4
30.90

(30.900)

3 754 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 29.13 69 3 721 15.06.2009 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN 45.44 7

4 750 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ GAZİANTEP 29.63 66 4 736 18.08.2009 ECRİN KORKUT DENİZLİ 34.93 6

5 794 15.03.2009 ESRA YILBOĞA ŞANLIURFA 30.75 61 5 750 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ GAZİANTEP 29.63 1

6 746 12.05.2009 GİZEM ECRİN ÇEVİK GAZİANTEP 30.84 60 6 722 6.06.2009 BEREN ÇİVİLİ ARTVİN DNS -

7 791 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 30.90 60
30.90

(30.896)
7 794 15.03.2009 ESRA YILBOĞA ŞANLIURFA 30.75 2

8 759 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 30.90 60
30.90

(30.900)
8 796 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA 31.05 5

9 796 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA 31.05 59 2. SERİ Rüzgar: 2.9

10 779 23.11.2009 SUDENAZ YOŞ MANİSA 31.98 55
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 736 18.08.2009 ECRİN KORKUT DENİZLİ 34.93 40 1  

12 721 15.06.2009 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN 45.44 10 2 779 23.11.2009 SUDENAZ YOŞ MANİSA 31.98 5

- 722 6.06.2009 BEREN ÇİVİLİ ARTVİN DNS  3 762 23.01.2009 DAMLA ARIN İZMİR DNS -

- 762 23.01.2009 DAMLA ARIN İZMİR DNS  4 729 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 27.73 1

- 747 19.05.2009 İLKAY ARTAR GAZİANTEP DNS  5 715 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 28.54 2

    6 746 12.05.2009 GİZEM ECRİN ÇEVİK GAZİANTEP 30.84 4

    7 754 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 29.13 3

    8 747 19.05.2009 İLKAY ARTAR GAZİANTEP DNS -

Puan
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14 Yaş Kızlar
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Sı
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



Tarih : 19.07.2023 Saat: 18:50

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 785 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 2:29.85 75 1 769 25.11.2009 TUANA KUBAT İZMİR 3:08.60 15

2 776 1.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 2:29.91 75 2 791 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 2:51.10 11

3 742 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:33.06 73 3 795 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 2:46.13 10

4 755 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 2:34.24 72 4 756 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 2:53.48 12

5 740 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 2:36.81 71 5 781 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ DNS -

6 777 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 2:38.69 70 6 736 18.08.2009 ECRİN KORKUT DENİZLİ 2:54.09 13

7 752 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 2:39.46 70 7 754 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 2:42.21 8

8 754 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 2:42.21 68 8 755 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 2:34.24 4

9 790 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 2:43.50 68 9 784 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3:00.84 14

10 795 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 2:46.13 66 10 785 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 2:29.85 1

11 791 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 2:51.10 64 11 790 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 2:43.50 9

12 756 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 2:53.48 63 12 752 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 2:39.46 7

13 736 18.08.2009 ECRİN KORKUT DENİZLİ 2:54.09 62 13 777 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 2:38.69 6

14 784 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3:00.84 59 14 776 1.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 2:29.91 2

15 769 25.11.2009 TUANA KUBAT İZMİR 3:08.60 55 15 742 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:33.06 3

- 781 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ DNS  16 740 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 2:36.81 5

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre
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Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:25

1. SERİ Rüzgar: 2.7
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 725 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 11.45 99 1  

2 771 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 12.14 92 2 726 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 13.15 4

3 799 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.36 90 3 799 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.36 3

4 726 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 13.15 82 4 725 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 11.45 1

5 769 25.11.2009 TUANA KUBAT İZMİR 16.75 46 5 764 16.12.2009 HAYAL GÜLEN İZMİR DNS -

- 764 16.12.2009 HAYAL GÜLEN İZMİR DNS  6 771 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 12.14 2

    7 769 25.11.2009 TUANA KUBAT İZMİR 16.75 5

    8  
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli



Tarih : 19.07.2023 Saat: 13:30

1 2 3

1 799 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ X 12.23 X 12.23 91

2 719 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 10.28 10.09 9.78 10.28 78

3 780 5.04.2009 FATMA ELÇİ MUŞ 8.85 8.76 9.04 9.04 67

4 735 27.10.2009 BEREN AVCI DENİZLİ 8.14 8.56 X 8.56 62

- 770 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN X - - NM 0

- 761 22.06.2009 CEYLİN ÖKSÜZ İZMİR DNS 0

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ RÜZGAR

19:23

14 Yaş KızlarKategori :      

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO



Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:47

1 772 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN - - O O O O O X X X 1.40 76

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama
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1.80

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.771.741.711.681.651.621.591.561.151.10 1.251.20

Kategori : 

SIRA 
NO

14 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.83 1.861.401.351.30 1.531.501.45



Ağırlık 3 kg. Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:30

1 2 3

1 724 6.03.2009 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN 10.14 9.24 9.85 10.14 72 1

2 737 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 9.75 9.26 9.08 9.75 68 2

3 720 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY 6.99 8.28 8.21 8.28 53 3

4 772 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN 7.01 6.66 X 7.01 41 4

5 774 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 5.02 6.33 5.91 6.33 34 5

6 736 18.08.2009 ECRİN KORKUT DENİZLİ 4.86 5.26 5.33 5.33 24 6

- 716 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA DNS 0 -

- 770 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN DNS 0 -

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      14 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS NO KLASMAN

19:23



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 799 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.36 90 5.46 89 12.23 91 270

2 725 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 12.88 84 11.45 99 5.04 81 264

3 771 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 13.23 80 12.14 92 4.66 77 249

4 729 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 13.15 81 27.73 76 4.93 80 237

5 726 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 13.28 80 13.15 82 4.37 74 236

6 719 YAĞMUR ORHAN ADANA 13.62 76 4.75 78 10.28 78 232

7 737 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 4.28 73 9.75 68 40.22 88 229

8 755 DİLCAN KESER HATAY 2:34.24 72 5:15.67 75 4.09 71 218

9 776 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 2:29.91 75 5:06.58 78 3.78 64 217

10 795 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA 2:46.13 66 5:24.52 72 4.21 73 211

11 785 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 2:29.85 75 5:27.66 71 3.80 64 210

12 740 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 2:36.81 71 5:43.17 66 4.24 73 210

13 742 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:33.06 73 5:13.89 76 3.66 60 209

14 750 NİDANUR KILINÇ GAZİANTEP 14.10 71 29.63 66 4.00 71 208

15 754 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 29.13 69 2:42.21 68 3.94 69 206

16 790 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.40 65 2:43.50 68 3.97 70 203

17 777 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 2:38.69 70 5:22.54 73 3.68 60 203

18 791 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 30.90 60 2:51.10 64 4.16 72 196

19 794 ESRA YILBOĞA ŞANLIURFA 14.81 55 30.75 61 4.24 73 189

20 780 FATMA ELÇİ MUŞ 15.32 47 4.28 73 09.04 67 187

21 759 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 14.58 61 30.90 60 3.60 58 179

22 756 ELİF SUDE POLAT HATAY 2:53.48 63 5:58.64 61 3.48 54 178

23 772 TUANA ACARUYGUN KARAMAN 1.40 76 2.10 58 7.01 41 175

24 746 GİZEM ECRİN ÇEVİK GAZİANTEP 14.25 67 30.84 60 3.32 48 175

25 752 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 15.19 49 2:39.46 70 3.49 54 173

26 779 SUDENAZ YOŞ MANİSA 14.80 57 31.98 55 3.67 60 172

27 735 BEREN AVCI DENİZLİ 16.33 37 3.85 66 08.56 62 165

28 769 TUANA KUBAT İZMİR 3:08.60 55 16.75 46 3.74 62 163

29 784 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3:00.84 59 6:10.49 57 3.12 42 158

30 781 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ DNS  5:05.69 79 4.09 71 150

31 715 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 13.66 76 28.54 72 NM 0 148

32 724 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN DNS  10.14 72 27.35 75 147

33 716 DEFNE DORU ADANA 13.90 74 4.19 72 DNS 0 146

34 796 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA 15.11 49 31.05 59 2.92 35 143

35 774 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 16.54 35 3.79 64 6.33 34 133

36 736 ECRİN KORKUT DENİZLİ 34.93 40 2:54.09 62 5.33 24 126

ÜÇADIM 
ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

14 Yaş Kızlar 19.07.2023 19:23
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SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

14 Yaş Kızlar 19.07.2023 19:23
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SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA ÇEKİÇ ATMA DİSK ATMA

37 721 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN 19.39 9 45.44 10 2.96 36 55

- 720 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY DNS  8.28 53 16.88 52 DNF

- 770 İKBAL DÖLEK KARAMAN 4.86 79 NM 0 DNS 0 DNF

- 764 HAYAL GÜLEN İZMİR DNS  3.47 53 2.30 66 DNF

- 761 CEYLİN ÖKSÜZ İZMİR DNS  NM 0 DNS 0 DNF

- 762 DAMLA ARIN İZMİR DNS  DNS  DNS 0 DNS

- 747 İLKAY ARTAR GAZİANTEP DNS  DNS  DNS 0 DNS

- 722 BEREN ÇİVİLİ ARTVİN DNS  DNS  DNS 0 DNS


